PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО  РАЙОНА

	от 02.06.2016 года

	                          № 131

	город Белореченск

О предварительном согласовании предоставления

земельного участка, расположенного по адресу:
Краснодарский край, Белореченский район, город              Белореченск, улица 8 Марта, 57, муниципальному               бюджетному общеобразовательному учреждению средняя                          общеобразовательная школа № 8 имени А.И. Севастьянова города Белореченска муниципального образования                 Белореченский район
В соответствии с подпунктом 9 пункта 2 статьи 39.6, со статьей 39.14, статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации,   принимая во внимание свидетельство о государственной регистрации права 23-АК 962436, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского городского поселения муниципального образования Белореченский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Предварительно согласовать муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению средняя общеобразовательная школа №8 имени А.И.Севастьянова города Белореченска муниципального образования Белореченский район ИНН2303018628/ОГРН 1022300715062 (далее - заявитель), предоставление в постоянное (бессрочное) пользование  земельного участка площадью 8963 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов,  условный номер земельного участка  23:39:1101105:ЗУ1, расположенного по адресу: Краснодарский край, Белореченский район, город Белореченск, улица 8 Марта, 57,  расположенного в зоне объектов образования и научных комплексов (ТОД-2).
2. Установить земельному участку с условным номером 23:39:1101105:ЗУ1 вид разрешенного использования – дошкольное, начальное и среднее общее образование.
3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (прилагается).

4. Присвоить земельному участку, образованному из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Белореченский район,  город Белореченск, улица 8 Марта, 57.
5. Внести сведения о присвоении адреса в государственный адресный реестр в течение трех рабочих дней со дня принятия настоящего постановления.
6. Определить, что заявитель имеет право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а также с заявлением  о государственной регистрации государственной или муниципальной собственности на испрашиваемый земельный участок.
 7. Предоставление земельного участка осуществляется при условии обеспечения заявителем выполнения работ по образованию испрашиваемого земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка.

8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

10. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Белореченского
городского поселения                                                                      В.Н.Шутько